
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz 

 
 
 
 
 
Váš dopis ze dne | Vaše značka (č. j.)

  
 
Odbor | oddělení  

územního plánování a stavebního 
stavebního řádu 

 
Sdělení  
 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje v
a stavebního řádu, který je př
písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské z
v návaznosti na ustanovení § 13 odst. 4 zákona 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve zn
„stavební zákon“), a podle ustanovení § 89 odst. 1 zákona 
ve znění pozdějších přepisů
máte možnost nahlédnout př
rozhodnutí č.j. MUHC-SU/15949/2012/VA M
dne 17. 12. 2012, kterým bylo ustanovení § 79, 89 a § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky 
č. 503/2006 Sb., o podrobně
opatření, rozhodnuto o umístě

• v katastrálním území Dolní Dobrá Voda:

- ostatní plocha: poz. parc. 
území Hořice v Podkrkonoší), 436/1      

- orná půda:  
 poz. parc. č. 422/1 dle KN:

 dle PK - pů
636, 637, 638, 639, 640, 644

 dle PK – pů
705, 706/1, 706/2, 707, 709/1, 709/2, 710, 778

 poz. parc. č. 424/1 dle KN:
 dle PK - pů

511/1, 511/2, 511/3, 651, 665, 
 dle PK – pů

• v katastrálním území Hoř

- zastavěná plocha a nádvo
- vodní plocha: poz. parc
- zahrada: poz. parc. č
- ovocný sad: poz. parc. 
- trvalý travní porost: poz. parc. 

851/4, 851/5, 851/6, 861/7, 2539

500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální ú
336  

kralovehradecky.cz 

  

č č. j.) Naše značka (č. j.) 

3528/UP/2013/Kul 

Vyřizuje | linka | e-mail 

územního plánování a stavebního řádu Ing. Veronika Kulichová /465
vkulichova@kr-kralovehradecky.cz

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ad Královéhradeckého kraje v Hradci Králové, odbor územního plánování 
ádu, který je příslušným odvolacím orgánem podle ustanovení § 67 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozd
návaznosti na ustanovení § 13 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

ádu (stavební zákon), ve znění účinném ke dni 31. 12. 2012 
podle ustanovení § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řepisů (dále jen „správní řád“), Vám tímto sdělením oznamuje, že 

máte možnost nahlédnout před vydáním rozhodnutí do spisového materiálu t
SU/15949/2012/VA Městského úřadu Hořice, stavebního ú

bylo ustanovení § 79, 89 a § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky 
podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní sm

umístění stavby "R35 HOŘICE - SADOVÁ" na pozemcích:

v katastrálním území Dolní Dobrá Voda: 

ostatní plocha: poz. parc. č. 426/2 dle KN (2414 dle PK – pů
Podkrkonoší), 436/1       

č. 422/1 dle KN: 
původní katastrální území Milovice u Hořic: 632, 633, 634, 635, 

636, 637, 638, 639, 640, 644 
původní katastrální území Hořice v Podkrkonoší: 704/1, 704/2, 

705, 706/1, 706/2, 707, 709/1, 709/2, 710, 778 
č. 424/1 dle KN: 

původní katastrální území Vinice v Podkrkonoší: 509, 510/1, 
511/1, 511/2, 511/3, 651, 665, 666, st. p. č. 84 

původní katastrální území Milovice u Hořic: 667, 668, 773

v katastrálním území Hořice v Podkrkonoší: 

ná plocha a nádvoří: st. parc. č. 3417 
vodní plocha: poz. parc. č. 956/1, 956/2, 2510/3, 2511 
zahrada: poz. parc. č. 859/3, 859/11, 961/1, 961/16, 961/19 

ad: poz. parc. č. 720/2, 846/10 
trvalý travní porost: poz. parc. č. 775/1, 777/1, 777/4, 777/5, 851/1, 851/2, 851/3, 
851/4, 851/5, 851/6, 861/7, 2539 

řícný, rychlý a profesionální úřad 
– spokojený občan. 

Hradec Králové 
8. 3. 2013 

65 
kralovehradecky.cz 

Hradci Králové, odbor územního plánování 
íslušným odvolacím orgánem podle ustanovení § 67 odst. 1 

ění pozdějších předpisů, 
. 183/2006 Sb., o územním plánování 

inném ke dni 31. 12. 2012 (dále jen 
. 500/2004 Sb., správní řád, 

ělením oznamuje, že 
ed vydáním rozhodnutí do spisového materiálu týkajícího se 

řice, stavebního úřadu ze 
bylo ustanovení § 79, 89 a § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky 

ejnoprávní smlouvy a územního 
na pozemcích: 

původní katastrální 

řic: 632, 633, 634, 635, 

ice v Podkrkonoší: 704/1, 704/2, 

vodní katastrální území Vinice v Podkrkonoší: 509, 510/1, 

řic: 667, 668, 773,  

/4, 777/5, 851/1, 851/2, 851/3, 



3528/UP/2013/Kul 
 

 

2 
 

- ostatní plocha: poz. parc. č. 961/17, 2405/1, 2405/2, 2405/3, 2405/5, 2405/6, 
2405/9, 2406/1, 2406/4, 2409/3, 2409/10, 2409/11, 2409/12, 2409/13, 2479/5, 
2481/1, 2589/1        

- orná půda: poz. parc. č. 730/1, 730/10, 730/12, 730/15, 730/16, 730/17, 730/19, 
730/20, 730/21, 770/1, 770/3, 770/4, 770/5, 850/1, 850/2, 850/3, 850/4, 850/5, 
861/1, 900/1, 900/22, 900/24, 900/30, 900/31, 900/32, 900/36, 900/39, 900/44, 
900/45, 900/46, 900/47, 900/49, 900/50, 900/51, 900/52, 900/53, 900/54, 900/55, 
900/57, 900/58, 900/62, 900/63, 966/1, 966/3, 966/10, 966/11, 966/12, 966/13, 

• v katastrálním území Horní Černůtky: 

- vodní plocha: poz. parc. č. 269/2, 269/3, 269/6, 269/7 
- trvalý travní porost: poz. parc. č. 304/5 
- ostatní plocha: poz. parc. č. 304/3, 434, 488       
- orná půda: poz. parc. č. 204, 207/1, 207/2, 208, 209/1, 209/2, 210/2, 211, 214, 215, 

216/1, 217, 221, 222, 223, 225/1, 267/1, 267/2, 268/1, 270/2, 276, 278/2, 278/3, 
278/4, 278/5, 278/6, 304/1, 304/6, 304/13, 304/14, 313, 334, 335, 338, 339, 342, 
343, 348/4, 486, 

• v katastrálním území Klenice: 

- ostatní plocha: poz. parc. č. 299/4, 323/3      
- orná půda: poz. parc. č. 170/1, 170/17, 170/25, 170/27, 180, 189/1, 189/3, 190/2, 

190/3, 194/1, 194/31, 194/32, 194/33, 194/34, 194/37, 194/45, 194/47, 194/49, 
194/53, 194/57, 194/58, 194/59, 195/1, 195/3, 198/3, 208/3, 208/7, 208/8, 208/9, 
234, 239, 244, 256/17, 256/19, 256/20, 256/22, 256/25, 256/26, 256/27, 256/28, 
256/30, 256/32, 256/33, 256/37, 256/38, 256/39, 256/40, 256/45, 256/48, 274/1, 
274/5, 274/6, 301, 

• v katastrálním území Libonice: 

- zastavěná plocha a nádvoří: st. parc. č. 99 
- vodní plocha: poz. parc. č. 65/2, 65/3, 65/4, 65/22, 85/12, 85/17 
- zahrada: poz. parc. č. 40 
- trvalý travní porost: poz. parc. č. 33/15, 44/1, 76/2, 76/9, 76/10, 76/11, 76/12, 235/6 
- ostatní plocha: poz. parc. č. 33/30, 33/35, 33/36, 33/38, 33/39, 33/41, 33/42, 33/43, 

33/44, 33/46, 33/47, 35/2, 36/1, 36/2, 36/3, 36/4, 79/1, 79/2, 85/1, 85/13, 225/1, 
225/6, 225/8, 225/9, 235/5, 247/2, 247/3, 247/8, 247/9, 247/10, 247/11, 251/4, 
251/11, 251/12, 251/13, 251/14, 255/5, 255/6, 255/8         

- orná půda: poz. parc. č. 33/40, 33/53, 44/2, 44/3, 44/4, 61/1, 61/2, 64, 65/1, 65/14, 
65/15, 65/16, 65/17, 65/18, 65/19, 65/20, 65/21, 76/3, 76/28, 77, 80/1, 80/2, 80/3, 
85/18, 85/19, 88/1, 235/1, 

• v katastrálním území Milovice u Hořic: 

- vodní plocha: poz. parc. č. 305 dle KN (299, 302, 305 dle PK), 370/5 dle KN 
- trvalý travní porost: poz. parc. č. 370/6 dle KN, 577/1 dle KN (577/1, 578 dle PK) 
- ostatní plocha: poz. parc. č. 578/1 dle KN (578 dle PK), 694/1 dle KN (601, 695 dle 

PK; 299, 301, 307, 578, 580, 600, 603, 604, 605, 606 dle EN), 774 dle KN (774 dle 
PK; 774 dle EN) 

- orná půda: poz. parc. č. 233/1 dle KN (24, 229, 230, 231, 233/1, 234/1, 235, 236, 
237, 238, 240, 243, 244/1, 247/2, 251/2, 251/3, 298, 299, 302, 572, 573, 707, 732/4 
- původní katastrální území Ostrov v Podkrkonoší, 738/1, dle PK;), 307 dle KN 
(299, 301, 303, 305, 307, 369/2, 370/1 dle PK), 592/1 dle KN (580, 584, 585, 589, 
592, 593, 596, 597, 600, 601, 604, 605, 709 dle PK), 684 dle KN (485/1 - původní 
katastrální území Vinice v Podkrkonoší, 485/2 - původní katastrální území Vinice 



3528/UP/2013/Kul 
 

 

3 
 

v Podkrkonoší, 486 - původní katastrální území Vinice v Podkrkonoší, 580, 599, 
602, 603, 606, 611, 612, 614, 615, 616, 617, 669/1, 669/2, 669/3, 695, 775, 10488 - 
původní katastrální území Vinice v Podkrkonoší, dle PK), 

• v katastrálním území Ostrov v Podkrkonoší: 

- vodní plocha: poz. parc. č. 787/1 dle KN (477, 478 - původní katastrální území 
Vinice v Podkrkonoší, dle PK) 

- trvalý travní porost: poz. parc. č. 435 dle KN, 545/5 dle KN (478 - původní 
katastrální území Vinice v Podkrkonoší, 568, 569, 570, 571 dle PK), 791/1 dle KN 
(477, 478 - původní katastrální území Vinice v Podkrkonoší, dle PK), 791/2 dle KN 

- ostatní plocha: 732/4 dle KN, 732/5 dle KN, 732/6 dle KN (393/2, 370/2 – původní 
katastrální území Milovice, dle PK)         

- orná půda: 391/1 dle KN (383, 385/1, 385/2, 385/3, 386, 389, 390, 391/7, 391/8, 
391/9, 391/10, 391/11, 391/12, 391/13, 391/14, 391/15, 743/2 dle PK), 391/3 dle 
KN (393/1, 391/4, 391/5, 391/6, dle PK), 391/4 dle KN, 391/5 dle KN, 391/6 dle 
KN, 391/7 dle KN, 391/8 dle KN, 391/9 dle KN, 391/10 dle KN, 391/11 dle KN, 
391/12 dle KN, 391/13 dle KN, 391/14 dle KN, 545/1 dle KN (475 dle PK – 
původní katastrální území Vinice v Podkrkonoší), 545/4 dle KN (477, 478 - 
původní katastrální území Vinice v Podkrkonoší, dle PK), 

• v katastrálním území Vinice v Podkrkonoší: 

- zastavěná plocha a nádvoří: st. parc. č. 81 
- trvalý travní porost: poz. parc. č. 741, 750 
- ostatní plocha: poz. parc. č. 660/1, 731, 742, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 755         
- orná půda: poz. parc. č. 705, 706, 707, 708, 714, 717, 723, 732, 736, 737, 738, 739, 

740, 743, 

• v katastrálním území Sadová u Sovětic: 

- vodní plocha: poz. parc. č. 580/1 dle KN  
- trvalý travní porost: poz. parc. č. 393/6 dle KN (388/6 dle GP) 
- ostatní plocha: poz. parc. č. 280/117 dle KN, 524/4 dle KN (280/44 - díl 2 dle PK; 

280/118 dle EN), 592/1 dle KN, 592/2 dle KN 
- orná půda: poz. parc. č. 173/7 dle KN (280/44 - díl 1 dle PK), 388/9 dle KN, 390/4 

dle KN, 393/7 dle KN, 393/8 dle KN, 

• v katastrálním území Sovětice: 
- vodní plocha: poz. parc. č. 579/3, 582 
- lesní pozemek: 177/6, 368/2, 368/3, 397/1, 398, 400 
- trvalý travní porost: 197/5, 197/8, 197/9, 390/2, 393/4, 393/31 
- ostatní plocha: poz. parc. č. 177/5, 189/3, 189/4, 197/2, 197/10, 393/29, 397/3, 

524/1, 524/5, 534/6, 534/7, 564/2, 586, 589/1, 609/15        
- orná půda: 162, 163, 164/1, 164/2, 164/3, 164/4, 165/1, 165/2, 170, 171, 172, 

173/13, 173/15, 173/16, 173/22, 174, 175, 176/1,176/2, 182/2, 182/4, 182/5, 197/4, 
197/6, 197/7, 280/1, 280/5, 280/6, 280/7, 280/13, 280/14, 331/1, 331/4, 331/7, 
331/9, 331/10, 331/11, 331/12, 332/1, 332/3, 332/4, 332/5, 332/6, 334/1, 334/2, 
334/3, 337/1, 365/1, 365/2, 367/1, 367/2, 370/7, 370/8, 370/9, 393/1, 534/2, 534/3, 
538. 

 
 
 



3528/UP/2013/Kul 
 

 

4 
 

Podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci řízení možnost vyjádřit 
se před vydáním rozhodnutí k jeho podkladům. K tomu Vám odvolací orgán stanovuje lhůtu 
15 dnů od oznámení tohoto sdělení. 
 
Nahlédnutí do spisového materiálu věci se týkajícího je možné u zdejšího úřadu v úřední dny 
(pondělí a středa) od 8 do 17 hodin, v ostatní pracovní dny od 8 do 14 hodin, a to nejlépe 
po předchozí telefonické domluvě. 
 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu tímto 
zároveň sděluje, že rozhodnutí o podaných odvoláních bude podle § 71 odst. 3 písm. a) 
správního řádu vydáno v 60 denní lhůtě.     
 

                                                     
OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 
 
 

z p. Ing. Veronika Kulichová 
odborná referentka oddělení stavebního řádu 

 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce a též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost 
považuje za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost zveřejnění dálkovým 
přístupem.  
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:  ………………..…                             Sejmuto dne:   …………………….. 
 
Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 
 
K vyvěšení na úřední desce a následnému potvrzení a vrácení: 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Městský úřad Hořice, odbor hospodářský, nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 19 Hořice 
Obecní úřad Dobrá Voda u Hořic, 507 73 Dobrá Voda u Hořic 131 
Obecní úřad Milovice u Hořic, Milovice u Hořic 46, 508 01 Hořice 
Obecní úřad Třebnouševes, Třebnouševes 80, 508 01 Hořice 
Obecní úřad Stračov, 503 14 Stračov 2 
Obecní úřad Sovětice, Sovětice 25, 503 15 Nechanice 
Obecní úřad Sadová, Sadová 25, 503 15 Nechanice 

 
 
 
 



3528/UP/2013/Kul 
 

 

5 
 

Obdrží: 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4 Nusle zastoupeno 
SUDOP PRAHA a. s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3 
Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19  Hořice 
Obec Dobrá Voda u Hořic, 507 73 Dobrá Voda u Hořic 131 
Obec Třebnouševes, Třebnouševes 80, 508 01 Hořice  
Obec Milovice u Hořic, Milovice u Hořic 46, 508 01 Hořice 
Obec Stračov, 503 14 Stračov 2 
Obec Sovětice, Sovětice 25, 503 15 Nechanice 
Obec Sadová, Sadová 25, 503 15 Nechanice 

 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona  

AGROM TŘEBNOUŠEVES, s. r. o., Emilie Aresinová, Josef Balihar, Olga Baliharová, Ing. 
Ladislav Bažant, Marie Bažantová, Michal Behenský, Jitka Bílková, Josef Bláha, Ing. Artur 
Böhm, Dr. Karel Böhm, Ing. Jaroslav Brychta, Ing. Jaroslav Brychta, Růžena Brzáková, Václava 
Bukačová, Vladimír Bydžovský, Zdeněk Bydžovský, Pavla Černá, Petr Černocký, Martin Černý, 
Marcela Davidová, Melánie Dereány, Ivana Dolanová, Jaroslava Doležalová, Miloslav Dostál, 
Mgr. Radoslav Dostál, Marcela Dostálová, Petr Draslar, Jaroslava Draštíková, Milan Dušek, 
Vladimír Dušek, Ing. Vladimír Dušek, Zdeněk Dušek, Daniela Erbanová, Miroslava Fajmanová, 
Oldřich Felbr, Marie Felbrová, Ing. Juraj Fencl, Jaroslav Festa, Václav Fišera, Marie Flumertová, 
Marcela Forišová, Josef Gregor, Miroslav Gregor, JUDr. Josef Hakl, Richard Hakl, Krista 
Haklová, Lenka Halašová, Zdeněk Halda, Anna Haldová, Ctirad Hampl, Ladislav Hátle, Ing. 
Radek Hátle, Alena Hátlová, Božena Helingerová, Miroslav Hladík, Vladislav Hladík, Eva 
Hladíková, Růžena Hofmanová, Miloslav Holeček, Marie Holečková, Josef Horyna, Ilona 
Houžvičková, Václav Hroch, Ivan Hroneš, Oldřich Hroneš, Josef Hruška, Vlastimil Hruška, Ing. 
Jan Hybš, Václav Hybš, Zdenka Hybšová, Miloň Hypius, Lenka Hypiusová, Naďa Chmatilová, 
Eva Chytráčková, Jaroslav Jahelka, Helena Jáňová, Petr Jaroš, Hana Jarošová, Jaroslava Jarošová, 
Jana Jiráková, Věra Jirková, Petr John, Jaroslav Junek, Milan Jung, Ladislav Kareš, Stanislav 
Kareš, Vladimír Kareš, Helena Kašparová, Iva Kholová, Miroslav Klepl, Václav Knajfl, Anna 
Knajflová, MUDr. Hana Kočová, Ivanka Kočvarová, Jan Kolář, Eva Kolářová, Marta Kolářová, 
Mgr. Blanka Kolesárová, Bohuslav Kolovratník, Milan Koníř, Bohumil Košťál, Jaroslav Kovář, 
Jiří Kráčmar, Marie Kráčmarová, Věra Králová, Ing. Pavel Krámský, Vladimír Krámský, Eva 
Krátká, Vlasta Krátká, Josef Krátký, Věra Krausová, Jaroslava Krejcarová, Božena Křivancová, 
Libuše Křovinová, Tomáš Kubálek, Marie Kubálková, Karel Kubát, Alena Kulichová, Yvetta 
Kupčíková, Zdeněk Kvasnička, Alena Kvasničková, Jindřiška Lacinová, Jindřiška 
Langenbergerová, Jan Levit, Ing. František Lhota, Jiří Ludva, Ladislav Ludva, Ing. Václav 
Ludvík, MUDr. Josef Luštický, Ing. Luboš Luštický, Božena Málková, Milan Mašek, Ing. Daniel 
Matoušek, Hana Matoušková, Alena Matušková, Petr Maxmilián, Vojtěch Maxmilián, Josef 
Michálek, Marie Michálková, Václava Mikasová, Václav Mikeš, Vlasta Moravcová, Stanislav 
Munzar, Radomil Najman, Zdeněk Nálevka, Zdeněk Nejman, Ing. Radek Němeček, Ph.D, 
Vladimír Němeček, Lubomír Nosek, Iva Nosková, František Novák, Alena Nováková, Ing. 
Monika Novotná, Ing. Pavel Novotný, Ing. Petr Novotný, Petr Novotný, Jaroslava Nožičková, 
Václav Ondráček, Blanka Ondráčková, Ludmila Ondráčková, Karel Ondruš, Irena Ondrušová, 
Zdeněk Paulus, Ivona Pažoutová, Josef Peterka, Luděk Peterka, František Petřík, Irena Písecká, 
Martin Písecký, Milan Písecký, Ing. Josef Plášil, Olga Plášilová, Hana Pošepná, Václav Pour, 
Marcela Pourová, Ing. Miloš Pražák, Stanislav Pražák, Jaroslav Prokop, Jindřich Prokop, Luboš 
Prokop, Jiří Ptáček, Karel Rachota, Vlastimil Rachota, Petra Rakušanová, Zdeňka Rančáková, 
František Rosa, Roman Rossi, Eva Rosůlková, Jan Rozsévač, Jiřina Rozsévačová, Jan Růžička, 
Jiří Růžička, Jaroslav Rybář, Jaroš Rypl, Jiří Samek, Ing. Josef Samek, Karel Samek, Eva 
Semrádová, Ing. Pavel Schück, Miroslav Souček, Václav Souček, Ing. Tomáš Srb, Alena Srbová, 
Blanka Srbová, Lenka Staňková, Petr Steiner, Milada Suková, Václav Svoboda, Libuše 
Svobodová, Milan Sýkora, Irena Sýkorová, Miluška Sýkorová, Dana Šádková, Jitka Šafandová, 



3528/UP/2013/Kul 
 

 

6 
 

Zuzana Šetinová, Milan Široký, Stanislava Škodová, Iva Školníková, Ladislav Šolc, Ilonka 
Šolcová, Ing. Josef Šorma, Radovan Špičák, Ing. Roman Špičák, Olga Špilarová, Ing. PhDr. Prof. 
Jiří Špinar, CSc., František Špráchal, Stanislav Špráchal, Hana Špráchalová, Jaroslava Špůrová, 
Eva Štanglicová, Ing. David Štok, Jan Šturma, Jiří Šubrt, JUDr. Jana Švarcbachová, Aleš Švehlík, 
Věra Švehlíková, Petr Tajchman, Hana Tajchmanová, Jiří Tauchman, Václav Tichý, Ing. Ladislav 
Tokan, CSc., Jaroslav Tomáš, Josef Tomáš, Ing. Jaroslav Tomášek, Josef Tomášek, Zdeněk 
Tomášek, Marie Tomášková, Martin Trnka, Ivana Trnovská, Ivan Truksa, Zdeněk Truksa, Hana 
Truksová, Miloslava Truksová, Martin Tůma, Milena Tunklová, Ing. Jitka Turčínová, Stanislav 
Turek, Naděžda Turková, Jiří Urban, Petr Vach, Zdeněk Vach, Ing. Anna Vašáková, Stanislav 
Vávra, Ivana Vávrová, Ing. Jiří Včeliš, Luděk Včeliš, Václav Včeliš, Vladimír Včeliš, Jana 
Včelišová, Petr Velen, Ing. Pavel Vlasák, Zuzana Vlasáková, Vorel Ladislav, Marie Votrubcová, 
Iva Vrabcová, Luboš Zamouřil, Marie Zamouřilová, Zemědělské družstvo Mžany, Blanka 
Zimová, Marcela Zobinová, Vladimír Zubr, Vladimír Zubr, B & M Export-Import spol. s r.o., 
ČD - Telematika a. s., České dráhy, a. s., Regionální správa majetku Hradec Králové, České 
Radiokomunikace a. s., oddělení Ochrany sítí, ČEZ Distribuce, a. s., Equity Holding, a.s., 
FORUM GK, s.r.o., Královéhradecká provozní, a. s., Lesy České republiky, s. p., MěstNV Hořice 
v Podkrkonoší, MNV Milovice, Okrášlovací spolek Rašín, Povodí Labe, státní podnik, 
Pozemkový fond České republiky, Římskokatolická farnost - děkanství Hořice v Podkrkonoší, 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 
SÚS Královéhradeckého kraje a.s., SWELL, spol. s r. o., Telefónica O2 Czech Republic, a.s., 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Vodafone Czech Republic a. s., 
Vodohospodářská a obchodní společnost, a. s., Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., 
Zemědělská akciová společnost Mžany, a. s., Zemědělská vodohospodářská správa, územní 
pracoviště Hradec Králové, Zemědělské družstvo Bašnice, Zemědělské družstvo Podchlumí 
Dobrá Voda, Josef Bělina, Otilie Bělová, Věra Bezvodová, Vlasta Bláhová, Antonín Borovička, 
Hana Borovičková, Pavlína Bubníková, Radek Bulíček, Jana Bulíčková, Marie Bydžovská, Jiří 
Caithaml, František Čapek, Anna Čapková, Jitka Černá, Ing. Zdeněk Černý, Dagmar Čížková, 
Zdeňka Dašková, Vladimír Dobeš, Marcela Doležalová, Zdenka Doležalová, Josef Dušek, 
Vratislav Dušek, Božena Dušková, Alena Dvořáková, Josef Felbr, René Franc, Ivana Francová, 
Jana Hamtilová, Josef Havlík, Marie Havlíková, Josef Havrda, Josef Herink, Drahoslava 
Hofmanová, Josef Holman, Josefa Holmanová, Ivana Husnerová, Hana Hysková, Josef Jakl, 
Blanka Jáklová, Jarmila Jansová, Pavel Javůrek, Václav Jelínek, Františka Jelínková, Hana 
Jelínková, Jaroslava Ježková, Petr John, MUDr. Zuzana Jörková, Štěpán Kadeřávek, Miluše 
Kadeřávková, Jaroslava Kavalská, Miroslav Kdoul, Oldřich Kdoul, Božena Kdoulová, Josef 
Klazar, Josef Klazar, Božena Klazarová, Františka Klazarová, František Kolbaba, Marie 
Kolmanová, Josef Končický, Helena Kopecká, Bohumil Michal Košťál, Gabriela Košťálová, Jana 
Košťálová, Radek Koudelka, Ing. Roman Koudelka, Ing. Milan Krátký, Hana Krčmaříková, Irena 
Krejcarová, Dana Krejčová, Jan Krysta, Vladimír Kulhánek, Ing. Petr Kulhavý, CSc., Bedřich 
Líbal, Vít Líbal, Dagmar Mádlová, Marie Marečková, Václav Marek, Marie Marková, Jana 
Michálková, Jitka Mikušová, Kateřina Moravcová, František Moravec, Petr Munzar, Ludmila 
Nálevková, Ing. Petr Novotný, Ing. Pavla Ornstová, František Otčenáš, Josef Papík, Vladimír 
Pavel, Pavel Petráček, Marie Petráčková, Zuzana Pitrová, Ivanka Podstatová, Blažena Pražáková, 
Věra Predescuová, Marie Pulcová, Václav Pulda, Václav Pulda, Radek Rachota, Jiřina 
Rachotová, Petr Rejf, Eva Rouhová, Jana Růžičková, Radim Řehoř, Roman Sehnal, Ivanka 
Skalická, Jitka Skřivánková, Lenka Staňková, Miroslav Šafka, Jana Škachová, Jan Šolc, Jindřiška 
Špačková, Jaroslav Špráchal, Šrámková Anna, Miroslav Šťovíček, MUDr. Josef Švanda, Dagmar 
Švandová, Jindřiška Tomešová, Václav Tonar, Larisa Tučaková, Josef Tužil, Petr Václavek, 
Miroslav Václavík, Mgr. Jiří Vaško, Adam Vaškovský, PhDr. Pavla Vlková, Jitka Voborníková, 
Martina Volejníková, Ing. Martin Vondráček, Zdeňka Vorlová, Věra Vršinská, Tomáš Vršinský, 
Libuše Zámečníková, MNV Třebnouševes, Ecoinstitut o. s. – občanské sdružení 
 

a dále osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno. 


		2013-03-08T11:10:51+0000
	Kulichová Veronika Ing.
	Konverze dokumentu




